
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 1 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DI PENSIONAMENTO DELLA DIPENDENTE SIG.RA 

LUCIA SALE’. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 12  gennaio,  alle ore  17.30, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista la domanda di dimissioni per collocamento a riposo presentata in data 22.12.2016, prot. 
n. 3144 d’arrivo, della dipendente Sig.ra Lucia Salé corredata dall’attestazione di 
presentazione, in data 22.11.2016, della domanda di pensione diretta ordinaria all’Inps; 
 
Dato atto che il suddetto pensionamento di anzianità avrà decorrenza dal 1° giugno 2017; 
 
Preso atto della presente domanda; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di prendere atto della domanda di pensionamento di anzianità presentata all’Inps dalla 
dipendente Sig.ra Lucia Salé – Istruttore Direttivo cat. D1, posizione economica D4, con 
decorrenza 1° giugno 2017. 
 
Di collocare, pertanto, a riposo la suddetta dipendente dal giorno 1° giugno 2017. 


